

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot och verkställande direktör i Mekaniska Konstruktioner Norrbotten AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Luleå 2024-06-27



Erik Andersson
Styrelseordförande

2024081402341

2024081402329

Årsredovisning för

Mekaniska Konstruktioner Norrbotten AB

556547-9614

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Mekaniska Konstruktioner Norrbotten AB, 556547-9614, med säte i Luleå får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konstruktionsarbeten och projektledning inom processindustrin. Bolaget ägs till 80% av Mekaniska Konstruktioner Holding Norrbotten AB (556707-6905) och till 20% av Robert Larsson.

Bolagets omsättningen har minskat de senaste åren på grund av att bolaget inte längre gör stora totalentreprenader. Bolaget fokuserar numera mestadels på löpande konstruktionsarbeten och har en lägre beläggning än tidigare.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	31 171 838	46 959 516	64 273 427	79 051 988
Resultat efter finansiella poster	63 091	5 707 875	7 114 073	4 104 114
Soliditet, %	39	52	40	20

Nyckeltalsdefinitioner se not 1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	7 943 681
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			36 102
Vid årets slut	100 000	20 000	7 979 783

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	4 443 681
årets resultat	36 102
Totalt	4 479 783
disponeras för	
utdelning, [1000st aktier x 1000kr per aktie]	1 000 000
balanseras i ny räkning	3 479 783
Summa	4 479 783

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		31 171 838	46 959 516
Övriga rörelseintäkter		-	10 955
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		31 171 838	46 970 471
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 977 678	-27 430 917
Övriga externa kostnader		-4 553 765	-4 445 966
Personalkostnader	2	-9 860 825	-8 755 929
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-560 052	-486 308
Övriga rörelsekostnader		-207 513	-124 173
Summa rörelsekostnader		-31 159 833	-41 243 293
Rörelseresultat		12 005	5 727 178
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 616	3 623
Räntekostnader och liknande resultatposter		4 470	-22 926
Summa finansiella poster		51 086	-19 303
Resultat efter finansiella poster		63 091	5 707 875
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		63 091	5 707 875
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 988	-1 194 107
Årets resultat		36 103	4 513 768

2024081402331

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	995 833	1 140 289
Summa materiella anläggningstillgångar		995 833	1 140 289
Summa anläggningstillgångar		995 833	1 140 289
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		-	69 417
Summa varulager		-	69 417
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 735 144	2 824 569
Övriga fordringar		2 073 638	458 095
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 849 544	3 818 939
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		476 227	301 017
Summa kortfristiga fordringar		9 134 553	7 402 620
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		200 000	150 000
Summa kortfristiga placeringar		200 000	150 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 430 185	6 902 538
Summa kassa och bank		1 430 185	6 902 538
Summa omsättningstillgångar		10 764 738	14 524 575
SUMMA TILLGÅNGAR		11 760 571	15 664 864

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 443 681	3 429 913
Årets resultat		36 103	4 513 768
Summa fritt eget kapital		4 479 784	7 943 681
Summa eget kapital		4 599 784	8 063 681
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 702 645	2 909 158
Skulder till koncernföretag		67 906	842 906
Övriga skulder		3 417 649	2 081 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 972 587	1 767 689
Summa kortfristiga skulder		7 160 787	7 601 183
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 760 571	15 664 864

2024081402333

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal**Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter hanteras på löpande räkning och intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Anställda och personalkostnader**Personal**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	11	13
Summa	11	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 517 588	2 419 470
-Nyanskaffningar	415 596	123 118
-Avyttringar och utrangeringar		-25 000
Vid årets slut	2 933 184	2 517 588
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 377 299	-903 117
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	12 126
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-560 052	-486 308
Vid årets slut	-1 937 351	-1 377 299
Redovisat värde vid årets slut	995 833	1 140 289

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	1 700 000	1 700 000

Underskrifter

Luleå 2024-06-27

2024-06-27

2024-06-27

Erik Andersson
StyrelseordförandeRobert Larsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Elvira Stehn Wande
Auktoriserad revisor

accountec

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

Originalets dokumentinformation

Filnamn: Mecon Årsredovisning 2023-12-31 - att signera.pdf
Checksumma: 4172b1ae94af48a45af001ab7ae4980be512f3c9a4183222561a70a1337e6c77
Skickad: 2024-06-27 kl 13:13

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: ERIK ANDERSSON
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-06-27 kl 17:53



Digitalt signerad av: JOHAN ROBERT LARSSON
VÄLIMAA
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-06-27 kl 18:25



Digitalt signerad av: ELVIRA STEHN WANDE
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-06-27 kl 18:31

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation. Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>


